[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 23 de Abril de 2010.

Ofício Nº 210/2010

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, pelo trabalho desenvolvido frente à Monitoria do Projeto PJ Minas.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ao jovem

Bruno Dias Soares

Nesta

PAGE